UNIVERSITATEA DIN ORADEA
FACULTATEA DE INGINERIE ELECTRICA SI TEHNOLOGIA

INFORMATIEI
Lista provizorie a candidatilor declarati admisi
Masterat
Forma de invatamant IF
Sesiunea Septembrie 2025
Media
Media - . . . - bac .
Nr. | Nr. dosar/ | Program de licenti Specialitatel | Nota_Diploma_Lic | Licenta_Specialitate o Media Rezultat
.o . .o ° ° ° (] =
crt. [ legitimatie studii 759 25% % (Nota dep 1) % (Nota dep 2) (Nota finala
dep3)
Management
1. 1 in tehnologia 9.12 9.00 10.00 8.25 8.71 9.09 | cutaxa(9)
informatiei
Management
2. 18 in tehnologia 8.50 10.00 9.40 7.60 6.26 8.87 cu taxa
informatiei
Management
3. 5 in tehnologia 8.20 10.00 8.40 8.00 6.45 8.65 cu taxa
informatiei
Management
4. 19 in tehnologia 8.25 9.00 8.50 8.00 6.43 8.43 cu taxa
informatiei
Management
S. 14 in tehnologia 7.90 10.00 8.20 7.60 6.95 8.42 cu taxa
informatiei
Management
6. 10 in tehnologia 8.10 9.00 8.20 8.00 7.81 8.32 cu taxa
informatiei
Management
7. 15 in tehnologia 7.70 10.00 8.00 7.40 6.25 8.27 cu taxa
informatiei
Management
8. 20 in tehnologia 7.67 9.00 7.60 7.75 8.35 8.00 cu taxa
informatiei
Management
9. 7 in tehnologia 7.33 10.00 1.00 1.00 7.95 7.99 cu taxa
informatiei
Management
10. 16 in tehnologia 7.00 9.00 8.00 6.00 8.93 7.50 cu taxa
informatiei
Management
11. 9 in tehnologia 6.40 10.00 6.80 6.00 6.60 7.30 cu taxa
informatiei
Management si
12. 3 comunicare in | 9.87 10.00 10.00 9.75 8.40 9.90 cu taxa
inginerie
Sisteme
13. 17 automate 8.50 9.00 1.00 1.00 7.82 8.62 cu taxa
avansate




crt.

Nr. dosar/
legitimatie

Program de
studii

Media
licenta
75%

Specialitatel
25%

Nota_Diploma_Lic
% (Nota dep 1)

Licenta_Specialitate
% (Nota dep 2)

Media
bac
%
(Nota
dep3)

Media
finala

Rezultat

14.

13

Sisteme
automate
avansate

8.42

9.00

8.00

8.85

8.01

8.56

cu taxa

15.

22

Sisteme
avansate in
inginerie
electrica

9.25

10.00

9.25

9.25

7.10

9.43

cu taxa

16.

21

Sisteme
avansate in
inginerie
electrica

9.00

10.00

9.00

9.00

6.46

9.25

cu taxa

17.

Sisteme
avansate in
inginerie
electrica

8.25

10.00

8.25

8.25

8.47

8.68

cu taxa

18.

11

Sisteme
avansate in
inginerie
electrica

7.90

10.00

8.20

7.60

7.38

8.42

cu taxa

19.

12

Tehnologii
audio-video si
telecomunicatii

9.00

10.00

9.00

9.00

6.60

9.25

cu taxa

20.

Tehnologii
audio-video si
telecomunicatii

8.25

9.00

9.00

7.50

8.55

8.43

cu taxa

21.

Tehnologii
audio-video si
telecomunicatii

7.75

10.00

7.75

7.75

7.41

8.31

cu taxa

22.

Tehnologii
audio-video si
telecomunicatii

7.83

8.00

7.66

8.00

6.01

7.87

cu taxa(8)

(8) Admis an superior.
(9) Candidat roman de pretutindeni pe locuri cu taxa in lei.

Presedintele comisiei de admitere pe facultate:
Conf. dr. ing. Eugen GERGELY

Secretari de admitere:
Sef lucr. dr. ing. Zoltan KOVENDI




UNIVERSITATEA DIN ORADEA
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(8) Admis an superior.

(9) Candidat roman de pretutindeni pe locuri cu taxa in lei.

Presedintele comisiei de admitere pe facultate: Secretari de admitere:

Conf. dr. ing. Eugen GERGELY Sef lucr. dr. ing. Zoltan KOVENDI



UNIVERSITATEA DIN ORADEA
FACULTATEA DE INGINERIE ELECTRICA SI TEHNOLOGIA

INFORMATIEI
Lista provizorie a candidatilor declarati in asteptare
Masterat
Sesiunea Septembrie 2025
Nr. Nr: (.iosal.'/ Media licenta | Specialitatel | Nota Diploma Lic Licenta_Specialitate | Media bac Medl?
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Presedintele comisiei de admitere pe facultate: Secretari de admitere:

Conf. dr. ing. Eugen GERGELY Sef lucr. dr. ing. Zoltan KOVENDI



